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N E W  A R R I V A L S

50th Anniversary Decimal Day 50p 
Gold Proof Piedfort Coin 
Issued by the Royal Mint to 
commemorate the 50th anniversary 
of Decimal Day, 15th February 1971. 
The coin has a maximum mintage 
of 205, this being 117. Alloy 916.7Au, 
weight 31g, diameter 27.3mm, 
quality Proof. In original presentation 
case with CoA.

CBN1149 £2,175

2020 Christopher Robin  
50p Silver Proof Coin 

Christopher Robin coloured silver 
proof 50 pence coin in original 

packaging with certificate. Diameter 
27.3mm, alloy 925Ag, quality proof, 

weight 8g, maximum mintage 18,010.

CBN1150 £85

1982 Cars 
Cotswold 'Ford Sierra' Official. 
L.A. RARER THAN RACEHORSE 
EGGS. This one even comes 
with an unused 'Ford Do It With 
Corgi's' Window Sticker which 
is usually missing!

TX8210L £395

2023 Britannia bearing the portrait of the 
late Queen, the final Britannia coin to 
feature Queen Elizabeth II.

CBN1059A £49.50

2023 Britannia featuring King Charles III, 
the first Britannia  coin to feature the new 

King and also the first to feature a monarch 
other than Queen Elizabeth II.

CBN1059B £49.50

2023 Silver 1oz Britannias

Fineness 999, Diameter 38.61mm, Thickness 3.00mm 
1976 Caxton 

Featuring a Stoke Poges First 
School Centenary Official 

handstamp. Signed by Richard 
Gay, the stamp designer.

TX7609FA £100

Commonwealth 
A large accumalation of mint Commonwealth with strength in the mid QEII period 

(many 100s). Many sets, m/s etc. Housed in stock book. CLN2835 £350

See pages 
56-61 for more 

collections, 
including some 

discounts! See pages  
22-27  

for more  
Coins.

See pages 
10-13 for more 

scarce and 
unusual covers, 
including some 

discounts!
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N E W  A R R I V A L S

Aston Martin 007 T-shirt
Black T-shirt from Aston Martin with No Time to 
Die on front, '007' logo on sleeve and on the 
reverse, blue prints of the four iconic Aston 
Martins from past to present. Made from 100% 
ringspun combed cotton giving it a soft touch. 

Medium. CXX0593A £30 
Large. CXX0593 £30

Rollerball 
This special edition  rollerball, resembling the deluxe Purdey hunting arms, is crafted from the Turkish 
walnut wood that is meticulously treated, carved and finished by the artisans of Purdey. Hand selected 

for its straightness of grain, figure and colour, the precious wood is carved with a signature Purdey 
chequering pattern and decorated with a metal inlay featuring a rose and scroll design.  Evoking the 
brass plates used to personalise every Purdey piece, the brass metal plate on the side of the pen’s 

barrel is delicately engraved with the iconic Purdey starburst. An unmistakable seal of fine European 
craftsmanship, the Montblanc star emblem in mother-of-pearl and onyx crowns the special edition 

rollerball. Comes in it's own presentaion box.

CXX0589 £1,750

Montblanc Meisterstuck Great Masters James Purdey & Sons Special Edition

Blue Blackbird Murano Glass Scupture 
Sinuous sculpture of a blackbird in blue 
marine with real pure gold leaf on crystal 
base. Handmade in original Murano Glass. 
Stands 30cm tall, 18cm wide. A stunning 
piece of art glass. Comes with certificate.

CXG1050 £395

Waterford Crystal Decanter
Lismore Connoisseur small square decanter from 
Waterford Crystal. Ideal for whisky, bourbon or 
brandy.  Capacity 458ml, dimensions 222mm x 79mm. 
Brand new in original packaging.

CXG1052 £185

See pages 
48-54 for more 

Collectors  
Corner.

James Bond 007 "Black 
Edition" Silver Coin 2022 Tuvalu 
1oz Silver Coin, fineness 999, 
diameter 40.6mm. Mintage 
30,000. CBN1160 £35
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Wolverine  
The Wolverine 
fan sheet 
features a 
vintage comic 
book cover 
from edition 
#133 of The 
X-Men comic 
book series first 
published in 
1963, showing 
Wolverine 
battling with 
his famous 
claws. 
Dimensions: 
258mm x 194mm. PSM2192A  £17.50

Wolverine stamp ingot.   
The reverse design is taken from X-Men comic 
book #127 published in 1963 starring Wolverine. 

CBN1162A  £35

X-Men Limited Edition PSB  
This special 24 page booklet contains all twelve X-Men Superhero stamps plus the five stamps from the 
miniature sheet perforated as panes, plus an extra pane of definitive stamps.  Limited edition of 1,963 

copies in honour of the first X-Men comic book published in 1963. GBPB113X  £85

2019 Marvel Stamp Issue
We have just a few left of the 2019 issue which featured 10 Marvel Superheroes on stamps and a miniature 
sheet with a story that was specially commissioned by Royal Mail in collaboration with Marvel, making it a 

highly collectible set of stamps, and a must-have for any comic book fan.

Collectors Sheet  
GBLS115  £16.95

Professor X stamp ingot.   
The reverse design is a strip from an X-Men 

comic strip published in 1975 starring Professor X. 
CBN1162B  £35

Miniature sheet  
GBMS1902X  £7.95

Stamp set 10v  
GBM1903  £13.50

Jean Grey  
The Jean Grey 
fan sheet 
features a 
vintage comic 
book cover 
from edition 
#101 of The 
X-Men comic 
book series 
first published 
in 1963 which 
shows her rising 
from the water. 
Dimensions: 
258mm x 
194mm. PSM2192B  £17.50

X-Men Fan Sheets

Buy both for £30, saving £5   PSM2192

Buy both for £60, saving £10   CBN1162

M A R V E L  X - M E N
Royal Mail are once again celebrating the Marvel Universe this time with a stamp issue paying tribute 
to mutant superheroes, The X-Men. Generations have grown up with these timeless superheroes in 
comic books and more recently in hugely successful movies. The X-Men franchise celebrates its 60th 

anniversary in 2023 with their first comic book appearance in The X-Men #1 in 1963.

Silver Plated Ingots
These stunning ingots include full colour printing of the stamp artwork with perforated edges and 

reserved silver areas for the Queen’s effigy and value to achieve the unique appearance of a stamp. The 
reverse design is a strip from an X-Men comic strip struck into the metal with an impressive level of detail 
achieved using textured finishes and relief detailing. Each issued in a numbered limited edition of 5,000.
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Royal Engineers  
WWIP007F £30

 Martyr Ypres  
WWIP011CA £50

Albert 1914 
WWIP011CB 
£50

Thinking of You  
WWIP010G £25

 Souvenir  
WWIP008LH £25

 With Love 
WWIP009V £25

Vers La Victoire  
WWIP008T £25

England for Ever  
WWIP008PE £35

Always Merry  
WWIP008YB £45

Patriotic Flap  
WWIP009A £20

 Dear sister 
WWIP009AE £20

Loving Son 
WWIP009B £30

Kiss From France  
WWIP009CA £30

 Flowers From France  
WWIP009CB £30

 France  
WWIP009CD £30

 Dear Girl  
WWIP009DC £25

W O R L D  W A R  I  S I L K  P O S T C A R D S
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S C A R C E  &  U N U S U A L  C O V E R S  L O O K  O U T  F O R  S E L E C T E D  R E D U C T I O N S *

1911 Downey Head 1d Coronation 
Postcard. TX1106D  £225  

1957 Scouts F.D.C., Sutton 
Coldfield Slogan. TX5708A  £30  

1902 ½d - 6d on one cover. 
TX190206  WAS £1,095 NOW £850 

1961 Commonwealth 
Parliamentary Conference, 
London SW Conference Slogan 
Cancel. TX6109D  £70  

1940 2d George VI bisect, 
Guernsey single ring CDS. 
TX4012A  £30  

1963 Lifeboat phos illus. London 
SW1 F.D.I. ‘Envelope’ slogan. 
TX6305W  WAS £45 NOW £40 

1912 1d Red Profile on postcard. 
Deal cds. TX1210B  £525  

1960 General Letter Office - 
Eastbourne CDS. TX6007D  £105  

1929 Postal Union Congress 2½d 
to Lausanne. TX2905B  £180  

1963 Freedom From Hunger 
- Southampton ‘Phosphor T’ 
Slogan. TX6303G  £45  

1950 4d Postal Stationary 
Norwood Registered Cover. 
TX5010  £395  

1965 3d (Phosphor) & 1d Santon - 
Isle of Man CDS. TX6505A  £60  

1912 Royal Cypher 2½d Blue on 
Unaddressed FDC.  
TX1210  WAS £900 NOW £750 

1958 Commonwealth Games - 
Cardiff slogan cancel. TX5807  
WAS £65 NOW £50 

1913 ½d Green (pair) Profile Head. 
Hythe CDS. TX191301  £597  

1962 National Productivity Year 
with special London slogan 
TX6211A  £50  

1941 1d Jersey First Postage 
Stamp. TX4104C  £30  

1963 Red Cross - Romsey CDS - 
Signed Vicar of Wellow.  
TX6308I  WAS £130 NOW £95 

1890 Penny Post Jubilee Card ½d 
Jubilee Pair KEVII & ½d Downey. 
TX189003  £150  

1960 Europa - Unaddressed - 
Woking Double-Ring CDS. TX6009  
WAS £35 NOW £30 1936 Edward VIII ½d - 2½d, Forest 

Wavy line cancel. TX3609V  £50  

1963 Nature (Ord) - Forest Row CDS. 
TX6305AK  WAS £125 NOW £115 1952 1d, 2d Wilding illustrated 

doubled Jubilee. TX5212  £25  

1965 Churchill (phos) - Oxford 
CDS. TX6507R  WAS £75 NOW £50 

1900 Halfpenny on post card - 
London April 17 1900 counter date 
stamp. TX190004  £840  

1961 Post Office Savings Bank 
-  Borough High St CDS. TX6108D  
WAS £50 NOW £40 

1937 Wedding ‘West Coast Air 
Services Ltd’ Cachet. TX3705P  £50  

1963 Paris Norwich Needs 
Postcodes Slogan.  
TX6305T  WAS £135 NOW £95 

1954 Wildings 9d, 10d & 11d, 
(damaged). TX5402C  £35  

1965 Lister F.D.C.  
TX6509  WAS £40 NOW £30 

*Reductions only valid until 31/3/2023
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S C A R C E  &  U N U S U A L  C O V E R S

1965 ITU Official First Day Cover. 
TX6511B  WAS £20 NOW £15 

1973 County Cricket Centenary 
- British Forces Postal Service 
Cancel. TX7305K  £50  

1970 Cottages. Cirencester cds. 
TX7002  WAS £30 NOW £25 

1974 Medieval Warriors - Set 4 Silver 
Medallic FDCs. TX7407JS  £95  

1975 Parliament - House of 
Commons CDS. TX7509E  £30  

1967 Machins - ‘Borough of Eccles 
Charted Celebrations’ Slogan. 
TX6706A  £30  

1974  Trees. PHQ with special h/s 
on face. TX7401  £60  

1975 Architecture Cotswold 
official, Wilton House h/s.  
TX7504P  £45  

1972 Broadcasting Anniversary - 
BBC Radio Brighton Wave Slogan. 
TX7209M  £400  

1976 William Caxton - 
N.A.T.S.O.P.A. official handstamp. 
TX7609P  WAS £65 NOW £50 

1966 Hastings - ‘Hastings Popular 
with Visitors’ Slogan Cancel. 
TX6610  £30  

1973 Royal Wedding. Chinese 
Exhibition Official.  
TX7311P  WAS £120 NOW £90 

1974 Churchill. Salvation Army, 
Tunbridge Wells ‘Special’ - Salvation 
Army Christmas Supermarket H/S 
- 30th November - Churchill’s 100th 
B'day. TX7410V  £50  

1972 Gum Arabic Definitives. 
TX7209H  WAS £160 NOW £130 

1976 Roses - London SW1 
handstamp.  
TX7606O  WAS £65 NOW £50 

1967 Sir Francis Chichester - 
London ‘Ship through the Port’ 
Slogan. TX6707B  £75  

1974 Fire Services.Tyne & Wear 
Metropolitan Fire Brigade Cover 
- Newcastle Upon Tyne FDI. Very 
scarce alternative cover for this 
issue. some tone spots and corner 
creased. TX7404L  £95  

1970 Anniversaries - Co-operative 
Alliance handstamp. TX7004E  £195  

1973 EEC Silver Medallic Cover. 
TX7301K  £40  

1977 Silver Jubilee, Queen 
Elizabeth Ave, Walsall cds. 
TX7705B  WAS £45 NOW £30 

1968 Scott Stamp Booklet - 
Canterbury CDS.  
TX6809A  WAS £80 NOW £60 

1971 Advertisers Booklet Panes - 
Southampton CDS.  
TX7112  WAS £95 NOW £75 

1973 50p Phosphor Coated Paper - 
Southampton CDS.  
TX7302C  WAS £90 NOW £70 

1970 Philympia book illustrated, 
Stampex h/s. TX7003  £40  

1977 British Wildlife, Foxton cds 
on registered envelope.  
TX7710  £60  

1978 Horses - Brighton Races 
official cover - Brighton ‘Sport of 
Kings’ handstamp.  
TX7807A  WAS £45 NOW £30 

1978 Cycling - ‘Mind that bike’ 
Slogan Postmark. TX7808  £100  

1979 70p and 90p Derby Booklets - 
Pair - Derby CDS.  
TX7902G  WAS £85 NOW £65 

1979 Flowers - Kew Gardens CDS. 
TX7903K  £95  

1979 Horse Racing, Troy Cover - 
Signed Willie Carson.  
TX7906U  £20  *Reductions only valid until 31/3/2023
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S C A R C E  &  U N U S U A L  C O V E R S

1979 Rowland Hill M/S - Intern-
ational Stamp Exhibition Slogan.  
TX7910B  WAS £70 NOW £45 

2000 Above & Beyond - National 
Postal Museum - Rowland Hill 
Millennium Tribute handstamp. 
TX0001G  £50  

1982 Maritime. G.P.O. FDC. Bristol 
CDS and slogan.  
TX8206Q  WAS £60 NOW £45 

2000 Body & Bone. Redhill PS 
Official. TX0010D  £25  

1998 Diana, Havering Official.
Althorp h/s. TX9802LA  £75  

2001 Flags and Ensigns - 
Macintyre Official - Chatham h/s. 
TX0110D  WAS £40 NOW £30 

2000 Tree & Leaf Bradbury official, 
Caverswall 2000 h/s. TX0008  £25  

1992 Gilbert & Sullivan, BFPS 
2330 Official. Scarcest official for 
this issue. TX9207J  £175  

2000 Sound & Vision. Brazier 
Official - Oxford handstamp 
TX0012B  £50  

1999 Scientists - Peter Payne 
official - Curie & Becquerel 
handstamp. TX9908C  £40  

2003 Rugby World Cup Winners 
GBFDC Official. TX0312B  £40  

1980 London Landmarks - 
Buckingham Palace CDS.  
TX8005H  WAS £90 NOW £65 

2000 Water & Coast - Kingsland 
Official, Tidal Basin Road h/s.  
TX0003B  WAS £45 NOW £35 

1984 Cattle. Stampex Official. 
Stampex, London, SW1 H/S. 
Rarely seen. TX8403B  £50  

2000 Sound & Vision - Peter 
Payne Official - Telephone Place 
handstamp. TX0012  £45  

1999 Entertainers - Twickenham 
Handstamp. TX9906C  £40  

2003 Wildings miniature sheet 
Sheridan Official. Portman Square 
handstamp. TX0305  £35  

1981 Disabled - ‘Can Disabled 
People Go Where You Go’ Slogan. 
TX8103N  £40  

2000 Queen Mother M/S - 
Buckingham Palace CDS.  
TX0008E  WAS £165 NOW £125 

1994 ABF 50th Ann-D-Day BFPS 
2417 H/S. TX9406C  £25  

2001 The Future - Post Office 
- 150th Anniversary Iona h/s. 
TX0101A  WAS £30 NOW £25 

1999 Soldiers Tale - Richard’s 
Place, London handstamp.  
TX9910  £45  

2005 Scottish 42p Printer Change 
Privately Produced - Edinburgh 
h/s. TX0505  WAS £65 NOW £45 

1981 Wedding. Sandringham 
Special. Kings Lynn h/s.  
TX8107K  £25  

2000 Body & Bone - Millennium 
Covers - Birmingham handstamp. 
TX0010B  WAS £125 NOW £95 

1997 Golden Wedding - London 
SW1 Handstamp - Signed by 
Nigel Dempster. TX9704  £25  

2001 Cats & Dogs Havering 
Personalised Official Pair.  
TX0102E  £50  

2006 Victoria Cross M/S. Dawn 
Official. Reading handstamp. 
TX0609G  £30  

2008 Olympics - Manchester 
Philatelic Traders Association 
handstamp. TX0808  £30  

2010 London Definitive M/S Show 
Official. TX201005A  £125 

*Reductions only valid until 31/3/2023
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S I G N E D  C O V E R S

2015 Comedy Greats signed by 
Sue Holderness & John Challis 
BHN0099S £45

D-Day anniv cover single stamp 
signed by Vera Lynn.  
OFF0315A £39

2002 Titanic cover signed by 
Bernard Hill. OFF0336 £25

2015 David Cameron Re-Elected 
as Prime Minister - Signed by 
David Cameron OFF1510S £125

2016 New Prime Minister Signed 
by Theresa May MP OFF1605S £95 

1998 James Bond, Signed by 
Shirley Eaton OFF98/05A £25

2003 Rugby World Champions. 
Signed by Jonny Wilkinson CBE 
GOLD270S £45

2018 Dad’s Army. Signed by Ian 
Lavender GOLD748S £45

2000 Christmas. Signed by 
Bernard Cribbins GOLD195S £35

2018 Dad’s Army. Signed by 
Penny Croft GOLD748S1 £29.50

2005 London 2012. Signed by Sir 
Clive Woodward GOLD310S1 £30

1989 Lord Mayor Show 800th, 
Carried - Signed Collet & Bidwell 
SPG009G £75

1995 Shakespeare - Signed by Sir 
John Gielgud & Dame Judi Dench 
SPG026RA £80

1997 Aircrafts, Spitfire - Signed Dr 
G Mitchell & Captain White  
SPG034S £30

2009 Machin Security High Values 
signed by Jennie Bond.  
SPG062R £37.95

S E L E C T E D  R E D U C T I O N S

S E L E C T  1 1 6 17

1980 Leicester Writers Club - 
Signed by Simon Callow, Steven 
Berkoff and 7 Others SIGE0010 
WAS £195 NOW £125

1982 British Theatre - Signed by 
Kathleen Turner, Helen Mirren, 
Richard Briers and 3 Others 
SIGE0102 WAS £150 NOW £110

1996 Children’s Television - Signed 
Leslie Crowther SIGE0478  
WAS £70 NOW £40

1994 Word Cup Winners Cover 
Signed by 10 1966 World Cup 
Winners and George Eastham. 
SIGF0024 WAS £395 NOW £295

1996 Football Legends - Signed by 
Sir Stanley Matthews SIGF0038 
WAS £150 NOW £110

1998 Battle of Britain. Signed by 
26 BoB Pilots & Crew SIGM0242  
WAS £225 NOW £175

1983 USA Medal of Honor - 
Signed by 8 Medal of Honor 
Holders SIGM0247  
WAS £145 NOW £95

2002 20th Anniversary Falklands 
Liberation - Signed by Thatcher 
and Hunt SIGP0109 WAS £250 
NOW £165

1977 Commonwealth - Signed by 
Leon Brittan SIGP0163 WAS £50 
NOW £35

1977 Commonwealth Signed 
by David Steel & Cyril Smith 
SIGP0226A WAS £45 NOW £30

1990 Scottish Rugby XV - Signed 
by Redpath, Milne, Hastings & 19 
Others SIGR0016 WAS £150  
NOW £110

1985 Cricket World Cup. Signed 
by 15 inc. Boycott, Ames, Greig, 
Chappell, Graeveny & Edrich. 
SIGS0207 WAS £250 NOW £185

1971 Christmas - Signed by 
Ramsay, Coggan and Runcie 
SIGX0031 WAS £125 NOW £75

1999 Workers Tale. signed Alistair 
Morton SIGX0038 WAS £40  
NOW £30

1973 Royal Wedding - Signed Capt 
Mark Phillips SIGX0041  
WAS £125 NOW £75

*Reductions only valid until 31/3/2023
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K I N G  C H A R L E S  I I I  N E W  C U R R E N C Y

50p Coin Cover 
Released in 2022 to 
commemorate the 

life and legacy of Her 
Late Majesty Queen 

Elizabeth II. The 
reverse design is as 

above on the £5 coin.  
C22SP08 £22.50

£5 Coin Cover 
Released in 2022 
as part of the issue 
commemorating 
the life and legacy 
of Her Late Majesty 
Queen Elizabeth II. 
The design on the 
reverse features the 
1953 Crown and the 
four quarters of the 
Royal Arms depicted 
within a shield. In 
between each shield 
is an emblem of the 
home nations; a rose, 
a thistle, a shamrock 
and a leek.  
C22SP07 £45

Silver Britannia 
Coin Released 
in 2023 the cover 
contains the 1oz 
fine silver Britannia, 
the first time a 
Britannia has 
featured another 
monarch other than 
Queen Elizabeth II.  
C23SP02 £65

2022 Memorial Sovereign Cover 
Released in 2023 the cover encapsulates the first full gold sovereign featuring His Majesty. 

Issued to commemorate the life of Queen Elizabeth II the reverse features a new design of the 
Royal Coat of Arms by Jody Clarke. 

SOV2301 £725

COIN SPECIFICATIONS

Diameter 22.05mm
Thickness 1.52mm
Weight 7.98g
Actual Gold Content 7.32g  
Fineness 916.7

Also available in 5 monthly instalments of £145.  
Just tick the box on the order form.

Please note the price is subject to Sovereign price and availability.

With a new reign comes new currency, a change we haven’t seen for 70 years. Over the next few 
years, as new coins need to be minted, they will bear the portrait of King Charles III designed by 

sculptor Mark Jennings.  Benham will be producing a special coin cover for the first release of each 
denomination, newly featuring the King.  The first coins that have been issued are featured here 

including the first gold sovereign.
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C O I N  Z O N E S I L V E R  B A R S

Royal Mint Una & the Lion 100oz Silver Minted Bar 
The legend of Una and the Lion is the first in the 
Great Engravers bullion bar collection. Designed 
by modern coin design master Jody Clark. Struck 
in 100 oz of 999.9 fine silver. Measures 132.11 x 
78.16mm. Limited to 1,020 bars worldwide.  
One corner dented. CBN1060C  £2950

Valcambi 
Suisse 
Comes 
with Assay 
Certificate. 
CBN1060  
£750

Umicore  
CBN1060A  
£795

Metalor  
Comes 
with Assay 
Certificate.  
CBN1060B  
£750

Also available: 
1kg Silver Bars

Australia 1934 Penny KH#23 Au-55 
CBN1114  £50

Brazil 1869 Brazil 2000 Reis silver 
coin CBN1085  £100  

Germany 1951. 2dm. Scarce type 
EF-45++ CBN1110  £50

Sweden 1762 1 ore. F-18, rim 
damage CBN1129  £35

German 3 silver 10 Mark coins 
(Halfcrown-size) CBN1146  £45

USA, trio of silvers: 1906 Barber 
Dime, well-struck 1918D Mercury 
Dime & silver 1971S Ike dollar 
CBN1132  £40

UK 1758 Shilling. Sp#3704. VF35 
CBN1125  £50

UK 1791 Liverpool (Clarke) 1/2d 
D+H#69 CBN1113  £60

UK 1799 ½d, 5 gunport variety, 
solid example with only minor, 
even wear, and a deep mahogany 
patin CBN1135  £30

UK. Trio of better sterling silvers, 
1887 & 1916 Halfcrowns & 
1887 Shilling. Nice assortment. 
CBN1139  £40

UK 1893 One shilling sterling 
silver proof. Lovely tone.  
CBN1111  £400

UK pair of better bronzes, inc:  
low-mintage, better grade 1950 
Penny &  high grade 1937 ½d 
CBN1137  £30
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S I L V E R  &  G O L D  C O I N S  -   J U S T  A R R I V E D

2023 Year of the Rabbit Silver Coin 
2023 Royal Australian Mint Year of the Rabbit 
1oz .999 fine silver coin. Diameter 40mm, 
thickness 3mm  CBN1115A  £52.50 

2021 95th Birthday HM the Queen £5 Gold Proof Coin  
Issued by the Royal Mint to commemorate the 95th 
birthday of Her Majesty the Queen. The coin has a 
maximum mintage of 810, 655 issue limit. 
Alloy 22carat gold, weight 39.94g, diameter 38.61mm. 
In original presentation case with CoA. CBN1151  £2,695

2021 St Helena Double Sovereign Gold Proof Coin  
The coin has been issued to commemorate the 95th 
birthday of Queen Elizabeth II. A maximum mintage  
of 100 (50 in this format) this being number 39.  
Alloy 916.7Au, weight 15.98g, diameter 28.04mm, 
quality Proof. In original presentation case with CoA. 
CBN1156  £1,500

2022 Austrian Philharmonic 
1oz .999 fine silver. Diameter 37mm. 
CBN1051B  £47.50

Modern Chinese 
Trade Dollar 
1oz Silver Proof 
Coin, alloy 999.9Ag, 
diameter 38.61mm. 
Mintage 1000. 
CBN1152  £95

Napoleon Bee 
1oz Silver Proof Coin, alloy 
999.9Ag, diameter 38.61mm. 
Mintage 1000.  CBN1153  £95

Napoleon’s Angel 
1oz Silver Proof Coin, alloy 
999.9Ag, diameter 38.61mm. 
Mintage 1821. CBN1154  £95

Napoleon’s Angel  
with Gold Plate 
1oz Silver Proof Coin, alloy 
999.9Ag, diameter 38.61mm. 
Mintage 821. CBN1154A  £145

The Three Graces 
Silver Proof Coin, 
alloy 925Ag, 
weight 27.4g, 
diameter 39.8mm. 
Mintage 1817. 
CBN1155  £150

2023 Panda  
Panda coin in the series from the People's Republic of China. 
The coin has a face value of 10 Yuan and contains 30g of .999 fine 
silver.  This years reverse features two pandas playing in a tree 
and the obverse shows the Temple of Heaven. Diameter 40mm.  
PANDA2023  £57.50
Also available: 

2021 St Helena Coins

2022 PANDA2022  £57.50
2021 PANDA2021  £55
2020 PANDA2020  £55

2019 PANDA2019  £55
2013 PANDA2013  £35
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Royal Mint Millennium Silver Collection 2000 Silver proof coin 
collection containing proof versions of all the circulating coins plus 
four silver Maundy coins.  Only 15,000 collections issued.  The crown 
is .999 finess and the rest are 0.925 fineness, total weight 87.91g.   
In original box with certificate. CXC0279 WAS £395 NOW £295

2019 1oz Dragon 
Rectangular 9999 Silver Coin  
CBN903A  
WAS £39.50 NOW £35

2020 Silver 1oz End 
WWII 75th Anniv 
American Eagle 
CBN1055 WAS £325 
NOW £225

2021 1oz Austrian 
Philharmonic Silver Coin 
CBN1051 WAS £52.50 
NOW £40
Also available:
2020 1oz Austrian 
Philharmonic Silver Coin 
CBN1051A WAS £52.50 
NOW £35

2021 Silver 1oz Cook Is. U.S. 
State Animal - Texas Longhorn 
CBN1057 WAS £75 NOW £45

2021 Silver 1oz Krugerrand (South 
Africa) CBN1043 WAS £52.50 NOW £40
Also available: 
2018 slabbed  
CBN1043A WAS £65 NOW £45

2021 Silver 1oz Maple Leaf 
Coin (Canada) CBN1042 
WAS £52.50 NOW £40

2021 Silver 1oz 
Year of the Ox 
Coin CBN1023 
WAS £52.50 
NOW £40

2021 Silver One Ounce 
Britannia CBN1022 
WAS £45 NOW £35
Also available:
2020 CBN934 WAS £49  
NOW £35

2021 The Queen’s Beasts 
2oz Silver Proof Ten-Coin 
Set Royal Mint Limited 
edition presentation 300. 
Denomination £5, Fineness 
999.0, total weight 624.2g, 
diameter 40mm. CBN1067 
WAS £2,500 NOW £1,250

2021 The Who 1oz Silver 
Proof Coin CBN1062  
WAS £95 NOW £50

2021 The Who 2oz Silver 
Proof Coin CBN1061 
WAS £195 NOW £115

1976 
Canadian 
Olympics 
Proof Coin 
Set CXC0276 
WAS £125 
NOW £85 

1976 
Canadian 
Olympics 
Proof 
Coin Set 
CXC0276A 
WAS £125 
NOW £85

1976 
Canadian 
Olympics 
Proof 
Coin Set 
CXC0276B 
WAS £125 
NOW £85

Buy all three sets for £240, saving £15  CXC0276SET

*Reductions only valid until 31/3/2023
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New Zealand Dragon Hobbit 
Battle of the 5 Armies 
Uncirculated Coin CBN813A 
WAS £34.95 NOW £24.95

Harry Potter, The Villains Coin Collection 
CBN654 WAS £29.95 NOW £19.95

Harry Potter - The Heroes Coin Collection 
CBN653 WAS £29.95 NOW £19.95

NZ Bowman Hobbit 
Des.of Smaug Uncirc. 
Brilliant Coin CBN813 
WAS £29.95 NOW £19.95

2020 Gibraltar Dame Vera Lynn 10 
Crown Coin Stunning giant 10 crown 
coin from Gibraltar celebrating 
the life of Dame Vera Lynn. The 
coin features the portrait of the 
"Forces Sweetheart" by Ross Kolby 
surrounded by a montage of wartime 
images. The coin measures 88.7mm 
diameter and weighs 400g. It has 
been struck by the London Mint 
in a limited edition of just 1,944. 
CBN1021 WAS £295 NOW £165

2020 VE Day Gibraltar 50p 
Colourised CBN944 WAS £19.50 
NOW £14.50

2021 Gibraltar Summer 
Olympics 50p Set of 5  
CBN1041 WAS £125 
NOW £95

2020 Royal Mint 
Brexit 50p  
coin CBN1031 
WAS £19.50  
NOW £14.50

2021 Annual 
Coin Set 
Includes five 
commemorative 
coins and eight 
definitive coins. 
In presentation 
pack. YRP2021 
WAS £60  
NOW £39.50

Turtles Series British Indian 
Ocean Territory issued a series 
of five delightful colourised 50 
pence coins featuring Turtles that are 
indigenous to the Territiory.  The coins 
feature the Green Turtle, the Hawksbill, 
Leatherback, Olive Ridley and Loggerhead 
Turtles. The coins were issued in limited 
edition of 7,500 and are available 
individually or as the set. If you purchase 
the complete set, the special presentation 
wallet will be supplied free of charge.

Green Turtle  CBN928 WAS £19.95 NOW £14.95
Olive Ridley Turtle  CBN928A WAS £19.95 NOW £14.95 
Hawksbill Turtle  CBN928B WAS £19.95 NOW £14.95
Leatherback Turtle CBN928C WAS £19.95 NOW £14.95
Loggerhead Turtle  CBN928D WAS £19.95 NOW £14.95
COMPLETE SET OF 5 TURTLES  
CBN928SET WAS £94.75 NOW £69.75

2021 Royal 
Mint Decimal 
Day 50p coin 
CBN1032 WAS 
£19.50 NOW 
£14.50
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Voodoo Lounge  
PSM2151A  £19.50

2017 David Bowie

2021 Paul McCartney

2022 The Rolling Stones

Eddie  
A tribute to the Band’s mascot, 
Eddie, this A4 fan sheet hosts a 

backdrop of Eddie over the 
years, including the artwork 

from the latest album, Senjutsu, 
and includes 3 of the miniature 

sheet stamps. Dimensions: 
290mm x 195mm. 

PSM2191A  £17.50

Eddie Rips Up The World Issued in 
celebration of Iron Maiden’s Eddie Rips 
up the World tour in 2005 (a tour that 
brought back 4 of their first albums to 
a more current audience (Iron Maiden, 
Killers, The Number of the Beast and 
Pieceof Mind), using artwork from the 
Piece of Mind tour, which celebrates its 
40th anniversary in 2023. Dimensions 
230mm x 190mm.PSM2191B  £17.50

The latest Fan Sheets from Royal Mail celebrate one of the most revered and influential bands of all 
time, Iron Maiden.  Each sheet is individually numbered and limited to a print run of just 5,000.

Buy both  
for £30,  

saving £5

PSM2191

2022 Transformers

A Night at the Opera  
PSM2029A  £19.50 

2020 Queen

Optimus Prime   
PSM2180A  £17.50 

Bumblebee  
PSM2180B  £17.50 

Megatron  
PSM2180C  £17.50
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Hyde Park  
PSM2151  £19.50 

Album Art   
PSM2112  £29.50 

Ram  
PSM2112A  

£19.50 

McCartney III  
PSM2112B   
£19.50

Album Art  
PSM2029  £29.50 

“Heroes” PSM1577A  £25

“Aladdin Sane” 
PSM1578A  £25 

“Hunky Dory”  
PSM1579A  £25 

Album Art  
PSM1580A  £45
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G4 (1)  2500 
stamps, 500 sets 
of 7p, 1p, 1p, 
1/2p, 1/2p. QEII - 
Machin - 1 phos 
- PVA - DEX. 
VCOILG4(1)  
£325

G5 (5)  2500 stamps, 
500 sets of 8p, 1p, 1p, 
blanks. QEII - Machin 
- 1 phos - PVA - DEX. 
VCOILG5(5)  £325

G5 (8)  2500 
stamps, 500 sets of 
8p, 1p, 1p, blanks. 
QEII - Machin - 1 
phos - PVA - DEX. 
VCOILG5(8)  £325

We have just taken in, from a collection, three complete QEII coils that are intact with their seal.  
These are extremely scarce, especially in such good condition.  

Very rarely offered so early ordering recommended.

G B  V A R I E T I E S  A N D  E R R O R S
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S.G.618 
variety 1960-
67 1/3d Green 
- Misplaced 
Phosphor Bands 
V618 £12

1961 - 3d P.O.S.B.perf through side 
margin. Fine u/m horizontal pair. 
SG624x variety V624B £30

1966 - 4d Hastings (Ord) 
minor shift of megenta  
SG710 variety V710 £2.95

1967 1/- Pale 
Bluish-violet 
PVA Phosphor 
Omitted Fine u/m 
SG742Evy variety 
V742 £3.50

1967 4d Paintings. 
Phosphor omitted.  
SG748ey variety 
V748 £7

1970 1/6d 
Anniversaries. 
Phosphor 
omitted. 
fine u/m. SG 
822Ey variety 
V822 £3

1970 1/6d 
Philympia. 
Phosphor 
omitted. 
Fine u/m. SG 
837Ey variety 
V837 £4

1980 50p Multi-
value 2p/10p/12p 
booklet pane  
SG849m variety. 
UMFB16b 
V849A £40

1973 3pUltramarine 
FCP/PVAD 1cb Type 
II (Bolder Value) Ex 
vertical Coil SG. X856 
variety V856 £6.501975 6 ½p 

Greenish-blue 
1cb PVA (white 
flat) gum. Fine 
u/m. SG X872 
variety V872 £28

1979 8p Very 
weak phosphor 
band: a few 
small patches 
of phosphor. 
SGX879 variety 
V879 £5.95

1978 Deep Violet (2 
Phosphor Bands) 
Phosphor Bands 
Misplaced SGX883 
Variety V883 £2.95

1988 14p 
Deep 
Blue 
(Ex 50p 
Gilbert 
& 
Sullivan 
Booklet) 
Phos-
phor 
Omitted 
SG X903Ey Variety 
V903 £7 1988 50p Gilbert &  

Sullivan Booklet contains 
14p/19p Pane phosphor 
omitted SG X904IEy 
V904 £11

1991 18p 
Bright 
Green CYL 
4 Dot Phos 
No 41. 
SG X913 
Variety 
V913 £12

1973 Explorers.  
Missing phos. 
SG.922-927 
V923-7 £145

1974 SG 951 5½p Fire 
service. Phosphor 
omitted. SG 951 variety 
V951 £5

All shown at 70% unless stated

Shown at 50%

Shown at 50%

Shown at 50%

Shown at 50%

Shown at 60%

Shown at 50%
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S C A R C E  B R I T I S H  I S S U E S

1d Black, plate 10, 4 margins, tied on cover sent to Booths 
distillery, cat. £3500. SG2. PH002 £1,150  
Shown at 48% 

SG2 1840 1d black 4 
margin, used with red MX 
cancel. RRGBR0002 £195 

2d Blue, mtd mint, 
a bit grubby, cat. 
£2800. Scarce. SG34. 
RRGBR0034 £350 

SG15AA. 2d violet 
blue 3 margins 

good used.  
RRGBR0015 £175 

G.Britain SG14 
1841 2d blue m/m. 
RRGBR0014B £895 

1865 1/- Pale-green, partially cut to shape, used on entire to 
Pennsylvania, USA. SG54. PH054 £295  
Shown at 57% 

SG55 1/ green pair, thread split used. 
RRGBR0055 £110 

1853 10d Brown, cut to shape, used on small cover to 
France. SG57. PH057 £225 Shown at 70% 

5/- Pale Rose pl 
2 (FL) SG127
fine used. 
RRGBR0127 
£395 

3d rose pl4 
SG92 emblems 
wmk m/m. 
RRGBR0092 
£475 

1881 1d Lilac, example with 'T' control 
marginal tab, used on tidy cover. SG170. 
PH170 £75 Shown at 48% 

10s pale ultramarine 
SG183a vfu. 
RRGBR0183A £195 

1867-80 10d Deep 
redbrown, fine 
used, deep shade 
variety. SG114. 
RRGBR0114 £150 255a V.F.U. No 

Cross on Crown. 
RRGBR0255 £145 

1915 10/- Pale Blue, DLR ptng,
vgu. RRGBR0413 £395 
Shown at 90% 

1915 5/- Bright carmine, DLR 
ptng, good to fine used. SG409. 
RRGBR0409 £75 Shown at 90% 

1915 10/- Blue, DLR ptng, fine mtd 
mint. SG412. RRGBR0412 £1,350
Shown at 90% 

1924 Wembley pair, cds used on plain FDC. Slight 
tear at top, but a rare cover. SG430-31. PH430 £225
Shown at 50% 

1924 10d 
turquoise-blue 
Control V34
m/m SG428. 
RRGBR0428 £295

All shown at 100% unless stated

Shown at 75%
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2000  The Stamp Show 2000 ................... GBLS0001 £24

2000 Robin in Pillar Box ........................... GBLS0002 £90

2000 Father Christmas with Cracker ....... GBLS0003 £90

2001 Occasions ....................................... GBLS0004 £145

2001 ‘Smiles’ ........................................... GBLS0005 £175

2001 Greetings Cartoons .......................... GBLS0006 £30

2002 ‘Occasions’ ....................................... GBLS0007 £60

2002 Football World Cup ..................... GBLS0008 £22.50

2002 ‘Smiles’ Teddy Bear/Dennis the Menace. 

.................................................................... GBLS0009 £25

2002 Christmas, Father Christmas with Cracker. 

............................................................... GBLS0010 £22.50

2003 Flower Paintings .............................. GBLS0011 £25

2003 Occasions ‘Tick Box’ ................... GBLS0012 £18.50

2003 ‘Crossword Cartoons’ ................. GBLS0013 £18.50

2003 Christmas ‘Winter Robins’ .............. GBLS0014 £18

2003 Christmas Ice Sculptures 20 x 2nd class. 

.................................................................... GBLS0015 £20

2003 Christmas Ice Sculptures 20 x 1st class. 

.................................................................... GBLS0016 £20

2004 Occasions ‘Entertaining Envelopes’. 

............................................................... GBLS0018 £17.50

2004 Rule Britannia ............................. GBLS0020 £18.50

2004 ‘Christmas Delivery’ Father Christmas. 

.................................................................... GBLS0021 £18

2005 Farm Animals .............................. GBLS0022 £19.50

2005 Magic Circle Centenary .............. GBLS0023 £18.50

2005 Pacific Explorer 2005  World Stamp Expo. 

............................................................... GBLS0024 £17.50

2005  The White Ensign ....................... GBLS0025 £19.50

2005 Classic ITV ‘Emmerdale’ ............ GBLS0026 £18.50

2005 Christmas Robins............................. GBLS0027 £18

2006 Fun Fruit and Veg. ....................... GBLS0029 £19.50

2006  Washington 2006 Stamp Exhib. GBLS0030 £19.50

2006 World Cup Winners. .................... GBLS0031 £22.50

2006 ‘Life’s Special Moments’ ............ GBLS0032 £18.50

2006 ‘Extra Special Moments’ ............ GBLS0033 £18.50

2006 Christmas ......................................... GBLS0034 £18

2006 Belgica ......................................... GBLS0036 £17.50

2007 Glorious Wales. ........................... GBLS0037 £18.50

2007 Glorious England. ....................... GBLS0038 £18.50

2007 ‘Memories of  Wembley Stadium’. 

............................................................... GBLS0039 £22.50

2007 40th Anniversary of the First Machin Definitives  

............................................................... GBLS0040 £22.50

2007 Harry Potter. ................................ GBLS0041 £22.50

2007 Christmas ......................................... GBLS0042 £17

2007 ‘Letters from the Front’ Lest We Forget No.2  

............................................................... GBLS0043 £22.50

2007 Glorious Scotland. ...................... GBLS0044 £18.50

2008 ‘I Wrote To Say’ (Circular Labels) .... GBLS0045 £20

2008 Glorious Northern Ireland .......... GBLS0046 £18.50

2008 Air Displays.................................. GBLS0047 £22.50

2008 Beijing Olympic Expo.................. GBLS0048 £22.50

2008 Glorious United Kingdom .......... GBLS0049 £18.50

2008 Smilers for Kids - New Baby/Peter Rabbit. 

.................................................................... GBLS0050 £49

2008 Smilers for Kids - Sunflower/Flower Fairies. 

............................................................... GBLS0051 £37.50

2008 Smilers for Kids - Balloons/Mr Men. 

............................................................... GBLS0052 £37.50

2008 Smilers for Kids - Balloons/Noddy.  

............................................................... GBLS0053 £37.50

2008 Christmas. ........................................ GBLS0054 £18

2009 Design Classics. .......................... GBLS0056 £22.50

2009 40th Anniversary First Flight of Concorde. 

............................................................... GBLS0057 £24.50

2009 Castles of Northern Ireland. ............ GBLS0058 £20

2009 Castles of England. .......................... GBLS0059 £20

2009 Smilers for Kids - Hello/Jeremy Fisher. 

 ................................................................... GBLS0060 £69

2009 Smilers for Kids - Sunflower/Wild Cherry Flower 

Fairy............................................................ GBLS0061 £69

2009 Smilers for Kids - Balloons/Little Miss Sunshine.  

.................................................................... GBLS0062 £69

2009 Smilers for Kids - Balloons/Big Ears.  

.................................................................... GBLS0063 £69

2009 Thaipex 09 Intl. Stamp Exhibition.  

............................................................... GBLS0064 £18.50

2009 Post Boxes. .................................. GBLS0065 £22.50

2009 Italia 2009 Intl. Stamp Exhibition. 

............................................................... GBLS0066 £18.50

2009 Castles of Scotland. ......................... GBLS0068 £20

2009 Monaco Phil Intl. Stamp Exhibition. 

............................................................... GBLS0069 £18.50

2010 ‘For All Occasions’ ........................... GBLS0070 £30

2010 Castles of Wales. ......................... GBLS0071 £18.50

2010 70th Ann. The Battle of Britain .... GBLS0074 £22.50

2011 350th Anniversary Postmark....... GBLS0078 £19.95

2012  Year of the Dragon. ..................... GBLS0080 £19.95

2012 London 2012 Games Venues. .......... GBLS0082 £50

2013 Year of the Snake.......................... GBLS0084 £18.50

2013 Doctor Who. ...................................... GBLS0085 £24

2013  Year of the Horse......................... GBLS0089 £18.50

2015 Greetings......................................... GBLS0093 £175

2015 Europhilex London Exhib............ GBLS0095 £19.95

2015 Star Wars Heroes & Villains. ....... GBLS0096 £19.50

2015 Christmas ..................................... GBLS0097 £18.50

2016 175th Anniv Penny Red. .............. GBLS0099 £18.50

2016 Mr Men and Little Miss ................. GBLS101 £18.50

2016 Celebrating 50 yrs of Christmas Stamps 

................................................................. GBLS103 £18.50

2017 Star Wars. ...................................... GBLS106 £14.95

2017 Christmas ....................................... GBLS107 £18.50

2018 Game of  Thrones .......................... GBLS110 £14.95

2018 Dad’s Army .................................... GBLS111 £14.95

2018 Harry Potter ................................... GBLS112 £14.95

2018 Christmas ....................................... GBLS113 £14.95

2019 Marvel ............................................ GBLS115 £14.95

2020 Queen Album Covers ................... GBLS117 £27.50

2020 Queen Live .................................... GBLS118 £18.50

2020 Star  Trek ........................................ GBLS121 £18.50

2020 No Time To Die ............................... GBLS122 £18.50

2021 Only Fools and Horses ................. GBLS124 £18.50

2021 Paul McCartney ............................. GBLS125 £24.50

2021 Dennis & Gnasher ......................... GBLS126 £18.50

2021 Wild Coasts .................................... GBLS128 £18.50

2021 DC Collection ................................. GBLS129 £18.50

2022 The Rolling Stones Hyde Park ...... GBLS132 £18.50

2022 The Rolling Stones Live Performances.  

................................................................. GBLS133 £18.50
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2017 Star Wars Containing 
4 stamp panes that include 
all eight stamps from the 
2017 issue, four from the 
2015 issue and the final 
pane is a mix of definitives. 
It is presented in a special 
embossed metal clamshell 
with the logo etched on the 
lid. Issued in a numbered 
limited edition of just 1977, 
for the year of the original 
film's release. PSM1630   
WAS £150 NOW £125

2019 Star Wars It contains all 16 
Royal Mail Star Wars stamps together 
with a pane of definitives. The book 
is presented in an embossed tin case. 
This special booklet is completed 
with a Certificate of Authenticity, 
confirming the individual number 
from the edition limit of 1,977. 
GBPB086X  £69.50 

DC Collection This limited edition 
has an exclusive front cover and 
comes presented in a unique 
box embossed with the official 
DC logo in silver foil. The booklet 
contains all 26 DC collection 
stamps. This special booklet is 
completed with a Certificate of 
Authenticity, confirming the 
individual number from the 
edition limit of 1,939.  
GBPB101X  £75

2019 Marvel The 24-page Prestige Stamp 
Book contains all 15 of Royal Mail's 
Marvel Stamps and offers a fascinating 
insight into the history of Marvel Comics 
from its foundation by Stan Lee in 1939 
through to the present day. Special 
features include: a selectively colour 
printed Spider-Man tin presentation 
case, special edition retro Spider-
Man front cover and an individually 
numbered certificate confirming the 
edition of 4,995 worldwide. PPM0193  
WAS £75 NOW £49.50

Transformers This special 24 page booklet 
contains all eight Tranformers stamps plus the 
five stamps from the Dinobots miniature sheet 
perforated as panes, plus an extra pane of 
definitive stamps. There are hidden messages 
throughout the book printed in UV ink using 
the Cybertronian alpabet! The booklet comes 
in a specially designed slipcase inspired by the 
Autobot Matrix of Leadership. Limited edition 
of 1,984. GBPB108X  WAS £85 NOW £65

The Rolling Stones A special 
version of the prestige 
stamp booklet which is 
limited to 5000 books and 
comes in a bespoke flight 
case style presentation box. 
It has a special front cover 
and comes with a certificate 
of authenticity. GBPB103X  
WAS £85 NOW £65

HM The Queens Platinum Jubilee 
This special 24 page booklet 
contains all eight Platinum Jubilee 
stamps perforated as panes, plus an 
extra pane of definitive stamps and 
four stamps from other stamp issues 
celebrating her life. The booklet 
comes in a specially designed linen 
feel folder with foiled covers and 
a Royal Mail hologram. Limited 
edition of 1952. GBPB105X  £85
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1932 5d Orange-Brown  
Very Dry Light OVPT 
“O.S” SGO132var 
VAUS0132V  WAS £85 
NOW £65

SG1038a 36c America’s 
Cup Trophy. 1986  Grey 
Omitted VAUS1038  
WAS £195 NOW £165

1986 36c Christmas 
Wise Men Major 

Misplacements of Horiz 
Perfs SG1041 VAUS1041  

WAS £395 NOW £325

1930 Sturt’s Exploration 2v blks/4 fine u/m 
VAUS117118  WAS £20 NOW £15

SG1188  1989-94 Sport series 
75c netball, Dbl country 
name & value VAUS1188  
WAS £95 NOW £75

1992 SG1328pa. 45c Threatened species, 
hole punched VAUS1328  WAS £37.50 
NOW £29.50 

1992-98 Wildlife 95c Wombat, Trip green/ Dbl 
black VAUS1369  WAS £675 NOW £595 

1994 45c 
Rose, 
Misplacement 
of horiz. perfs 
VAUS1445  
WAS £37.50 
NOW £29.50

1994-97 45c Kangaroo 
Major Misplacement Horiz 
Perfs SG1453var VAUS1453  
WAS £65 NOW £50

1997 $10 Kakadu Wetlands Pacific  
97 Exhib. logo u/m VAUS1633A   
WAS £15 NOW £10 

1960 5d Magenta Type I (4 block), 
Misp. of vert perfs VAUS335A  
WAS £160 NOW £125

1963-65 Red 
Misplaced 
Perforations 
Fine u/m SG354c 
VAUS354C  WAS 
£49.50 NOW £39.50

1966-73 
7c Purple, 
Imperf at left 
VAUS388  
WAS £75 
NOW £50

1966-73 $1 Flinders 
Perf 15 x14 Very 

Fine u/m SG401c 
VAUS401C  WAS 

£65 NOW £45

1970-75 Sturt’s 
Desert Pea 
Buff Colour 
Omitted Green 
Print Displaced 
SG468bb 
VAUS468BB  WAS 
£400 NOW £325

1973-74 7c Agate, 
Black omitted 
VAUS550  WAS £80 
NOW £65

AUS 1977 $10 
Tom Roberts, 
PERFORATION 
MISPLACE-
MENT. 
Fine u/m 
VAUS567AB  
WAS £110 
NOW £85

1975 45c Wild 
flowers,2mm 
downwards shift of b/
round col VAUS609  
WAS £22.50  
NOW £18.50

1977 Performing 
Arts 20c Music 
Misplaced 
Black SG641 
VAUS641B  
WAS £17.50 
NOW £15

1978 Early 
Australian 
Aviators 18c 
Misplaced 
Perfs SG660 
VAUS660AA  
WAS £12.50 
NOW £9.50

1979 20c 
Aust Day, 
Misaligned 
vert perfs 
VAUS703  
WAS 
£27.50 
NOW 
£19.50

1979 20c 
National Parks 
misplaced perfs 
u/m horiz pair 
VAUS713A   
WAS £35  
NOW £25

1982 SG 841a 60c 
Whale, Solid green/blue 
background VAUS841  
WAS £125 NOW £95

1926-30 1d Sage-green 
Small Mult Wmk Perf 14 
Wmk Inverted SG86w 
VAUS86W  WAS £15 
NOW £10

All shown at 100% unless stated
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Shown at 55%
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Shown at 60%

Shown at 90%
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Kim Basinger  
UFP9969  £50

Warren Beatty  
UFP9959  £85

Rachel Brosnahan  
UFP9967  £45

Jessica Brown Findlay  
UFP9966  £50

Willem Dafoe  
UFP9960  £50

Jeff Fahey  
UFP9962  £50

Peter Fonda  
UFP9958  £125

Daryl Hannah  
UFP9972  £95

Jill Ireland  
UFP9968  £50

Vanessa Kirby  
UFP9964  £65

Mila Kunis  
UFP9971  £45

Jude Law  
UFP9961  £65

Elle Macpherson  
UFP9974  £85

Robert Mitchum  
UFP9957  £350

Claudia Schiffer  
UFP9973  £95 

Hanna Schygulla  
UFP9970  £35

Terence Stamp  
UFP9963  £50

Olivia Wilde  
UFP9965  £65
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Ant & Dec Signed Book 
UFP9954 £45

Beth Mead Signed Book
UFP9955 £45

Ranulph Fiennes Signed Book
UFP9956 £45

Charles Dance 
UFP9977 £35

Victor Mature 
UFP9979 £75

Danny Devito 
UFP9978 £65

George Peppard 
UFP9975 £50 Omar Sharif 

UFP9976 £60

Gianluigi Buffon 
UFP9896 £250

Leeds United 2020-21 Signed Shirt
19 signatures including: Illan Meslier, 
Ezgian Alioski, Luke Ayling, Gaetano 
Berardi, Liam Cooper, Stuart Dallas, 
Leif Davis, Pascal Struijk, Tyler 
Roberts, Pablo Hernandez & Jamie 
Shackleton. UFP9980 £250

Gabriel Martinelli 
Signed Boot 
UFP9981 £150

Ken Green Signed Golf Ball 
UFP9982 £45

Kevin Painter Signed Print
UFP9983 £45

S
ize: 100x150m

m

S
ize: 90x130m

m

S
ize: 105x150m

m

S
ize: 105x150m

m

S
ize: 90x125m

m
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Sports Books A selection of nine signed books 
from a variety of sportsmen, commentators 
and writers, including: Gareth Edwards, Ian 
Botham, Bill McLaren, George Cohen, David Kirk, 
Gerald Davies, Kevin Beattie and Harry Harris.  
UFPCOL99 WAS £195 NOW £125

Entertainers - 1930 - 50s Over 130 genuine 
autographs, including Betty Driver, Bill Maynard, 
Winifred Atwell, Hylda Baker, Dorothy Squires, 
Jimmy Clitheroe & Paul Anka. A fascinating 
collection. UFPCOL97 WAS £195 NOW £125

Crossroads Thirteen signatures from the original 
cast including Noelle Gordon, Roger  Tonge, 
Ronald Allen and Susan Hanson.  
UFPCOL68B WAS £145 NOW £85

Brookside 20 signatures including: John 
McArdle, Steven Pinner, Nicola Stephenson, 
Samuel Kane, Vince Earl, Sue Johnston, Dean 
Sullivan and Tony Scoggo.  
UFPCOL65 WAS £125 NOW £65

TV Presenters & News Readers 24 signed promo. 
cards incl. David Davies, Judith Hann, Andrew 
Harvey, Gordon Honeycombe, Derek Hobson, 
John Humphreys, Mathew Kelly, Jan Hunt and 
Lesley Judd. UFPCOL63C WAS £95  NOW £65

Writers  A collection of 18 signed letter, notes or 
cards by writers including: Fay Weldon, Robert 
Ludlum, Terry Pratchett, Danielle Steel, Norah 
Lofts, Simon Raven and Elmore Leonard.
UFPCOL59A WAS £125 NOW £65

Conservative Politicians A collection of 12 
signed letter, notes or photographs including: 
Andrew Curie, Reginald Eyre, Paul Channon, 
Leon Brittan, Norman Fowler, Peggy Jenner and 
Adam Butler. UFPCOL57 WAS £150 NOW £85

Actresses 10 signatures including:  
Su Pollard, Maria Aitken, Felicity Kendal, Wendy 
Craig, Margaret Lockwood, Dorothy Tutin and 
Sue Jameson. UFPCOL40H WAS £125 NOW £65

Actors 10 signatures including: Derek Jacobi, 
Lionel Jefferies, Terence Stamp, Timothy 
West, Michael Williams and Matthew Modine. 
UFPCOL41N WAS £125 NOW £65

Coronation Street 15 signatures including: 
Helen Worth, Sarah Lancashire, Jean Alexander, 
Thelma Barlow, Betty Driver and Anne Kirkbride. 
UFPCOL43B WAS £150 NOW £85 

Emmerdale 19 signatures incl.: Stan Richards, 
Chris Chittell, Richard  Thorp, Sheila Mercier, 
Jean Rogers, Ian Sharrock, Frederick Pyne and 
Steve Halliwell. UFPCOL44C WAS £195 NOW £100

Cricket A collection of 115 signatures from the 
stars of Cricket, mainly by Leicestershire and 
England players, over 8 pages.  
UFPCOL46 WAS £395 NOW £225

Eastenders 26 promotional cards (including a 
few small photographs) signed by cast members 
including: Barbara Windsor, Anna Wing, Gillian 
Taylforth, Jessie Wallace, Michelle Ryan and 
Wendy Richard. UFPCOL21C WAS £225 NOW £125

The Bill A selection of 30 signed photographs 
from early stars of 'The Bill', including Trudie 
Goodwin, Graham Cole, Simon Ruse, Kevin 
Lloyd, Eric Richard, Colin Tarrant and Mark 
Wingett. UFPCOL50 WAS £150 NOW £85

Boxing Signed letters and notes by boxers: Barry 
McGuigan, Tommy Mulligan, Joe Beckett, Anton 
Christofordis and Johnny Cuthbert.  
UFPCOL47  WAS £145 NOW £85

Labour Politicians Nine signatures: Mo Mowlam, 
Merlyn Rees, Malcolm Wicks, Lewis Moonie, 
Alan Milburn, Michael Meacher, Ian McCartney, 
Michael Wills and Ann Taylor.  
UFPCOL55C WAS £125 NOW £65
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Cinema Stars - Set 4 (32) 
Abdulla 1933 4ABD19331  
WAS £64 NOW £54 

Derby Entrants 1928 (50) 
Ogdens 1928 4OGD19283  
WAS £88 NOW £68 

Dogs (23) Edwards, 
Ringer & Bigg 1908 
4EDW19081  WAS £80 
NOW £65 

Mount Everest (Large 
- 20) Player’s 1925 
4PLA19251  WAS £72 
NOW £58 

Motorcycles (25)  
King’s Laundries 1953 
4KIN19531  WAS £80 
NOW £55 

Derby and Grand 
National Winners (50) 
Player’s 1933 4PLA19331  
WAS £68 NOW £55 

Birds of Brilliant Plumage 
(52) Ogdens 1914 
4OGD19141   
WAS £134 NOW £95 

War Incidents - 2nd 
Series (25) F & J Smith 
1915 4SMI19151  WAS 
£160 NOW £125 

Racing Series (50) E. & W. 
Anstie 1922 4ANS19221  
WAS £230 £195 

Motor Cars at a Glance 
(50) Phillips 1924 
4PHI19242  WAS £160 
NOW £125 

Interesting Views - Colour 
(100) Gallaher 1925 
4GAL19251  WAS £200 
NOW £160 

Footballers, Caricatures 
by ‘RIP’ (50) Player’s 1926 
4PLA19264  WAS £56 
NOW £45 

Coronation Robes (12) 
Lambert & Butler 1902 
4LAM19021   
WAS £176 NOW £145 

Cats (Large - 24) Player’s 
1936 4PLA19365   
WAS £135 NOW £95 

Cricket, 1926 (50) Ogdens 
1926 4OGD19261   
WAS £104 NOW £85 

Indian Regiments (50) 
Wills 1912 4WIL19121  
WAS £340 NOW £285 

Uniformer A F Fremrag-
ende Britiske Regimenter 
(25) Cope Bros (Overseas) 
1908 4COP19081   
WAS £600 NOW £495 

Castles, Abbeys etc (20) 
Player’s 1894 4PLA18941  
WAS £448 NOW £375 

Famous Jockeys (48) 
Gallaher 1936 4GAL19362  
WAS £48 NOW £39 

Cricketers 1930 (50) 
Players 1930 4PLA19305  
WAS £60 NOW £45 

Dance Band Leaders (25) 
Lambert and Butler 1936 
4LAM19361   
WAS £80 NOW £60 

Speedway Riders (50) 
Player’s 1937 4PLA19372  
WAS £70 NOW £55 

A.B.C of Sport 
(25) Ogdens 1927 
4OGD19271   
WAS £64 NOW £50 

Golfing (Large - 25) Will’s 
1924 4WIL19241  WAS 
£180 NOW £145 

British Warriors (50) Cope 
Bros 1912 4COP19121  
WAS £390 NOW £325 

Old Sporting Prints 
(Large - 25) Player’s 1924 
4PLA19241  WAS £88 
NOW £68 

Screen Lovers (48) 
International Tobacco 
Co. Ltd 1940 4INT19401  
WAS £150 NOW £115 

Poultry (50) Player’s 1931 
4PLA19311  WAS £72 
NOW £58 

Flags and Funnels of 
Leading Steamship 
Lines (50) Ogden’s 1906 
4OGD19062  WAS £160 
NOW £125 

Cricketers, 1938 (50) 
Player’s 1938 4PLA19381  
WAS £40 NOW £32 

Steeplechase Trainers 
and Owners’ Colours (50) 
Ogdens 1927 4OGD19272  
WAS £80 NOW £65 

English Cricketers (25) 
Wills 1926 4WIL19262  
WAS £80 NOW £65

*Reductions only valid until 31/3/2023
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Concorde Model One of the most iconic planes ever designed 
this desktop polished model is recreated from the models 

that featured in the top British Airways and Air France travel 
agents. Measures 46cm x 17.5cm x 21.25cm and weighs 

1.25kg. CXX0581 £95   

Ayrton Senna Scale Models 
“Three scale models of Ayrton 
Senna’s FI cars: Lotus 98T 1986 
World Championship, McLaren 
MP4/5B 1990 World Champion 
Williams FW16 1994 World 
Championship. All sealed in 
display boxes (Williams box has 
two small cracks at the corners)” 
CXX0587  £75   

Farewell to Anger This painting is a recreation 
of a painting by Leonid Afremov.  The 
recreation was made using oil paint, a palette 
knife and a canvas. Measures 90cm x 60cm. 
Comes with a certificate of authenticity from 
the Leonid Afremov Studio.  CXP0381 £95   

Her Majesty: A Photographic 
History 1926 - Today A stunning 

photographic compendium 
covering every detail of the 

Queen’s remarkable life. Published 
by Taschen. Brand new in plastic 

wrapper but scuffed on back 
corners. CXB0487 £35   

Aston Martin Pen & Pencil Set Official Aston 
Martin merchandise. Carbon fibre ball point 
pen (black ink) and pencil set finished with 
gunmetal coloured fittings. Aston Martin 
logo engraved on the pocket clips. Come in a 
black presentation box with the Wings logo.  
CXX0590 £50   

Thorneycroft to SA80 British Bullpup Firearms 
1901-2020 First Edition A reference work for 
all those interested in the history of military 
firearms. It charts the British love affair with the 
‘flipped’ bullpup rifle and machine gun. Each 
chapter describes the weapon's conception, 
development, trial and intended role. Features: 
532pp, full colour prints, foil stamped faux 
leather cover, custom ribbon marker. As new in 
plastic wrapping. SOLD OUT CXB0482A £145

Royalty Horse 
Brasses Three Horse 
Brasses to include 
1911 Coronation, 
1953 Coronation and 
1977 Silver Jubilee. 
CXR1342 £35   

Nine Horse 
Brasses Nine 
assorted brasses 
including Cross 
Keys, Highlander, 
Thistle, Rampant 
Horse and Lion. 
CXX0591 £45   

Stuart Crystal Whisky Glasses  Five Stuart Crystal Glendevon whisky glasses. Measures 8.3cm high, 
diameter 7.7cm. CXG1051 £100
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1990 Queen Mother 90th Enamel 
trinket box issued to celebrate 
the 90th Birthday of HM Queen 
Elizabeth, the Queen Mother. Num. 
ltd. edt. of 500. In original packaging 
with certificate of authenticity. 
Measures 75 x 50 x 30mm.  
CXR1231  WAS £95 NOW £70

2000 Queen Mother 100th Enamel 
box issued to commemorate 
HM Queen Elizabeth, The Queen 
Mother's 100th birthday. In 
excellent condition.  
CXR1235  WAS £75 NOW £50

60th Coronation Fine bone china 
plate hand decorated with 22ct 
gold. Limited edition of 120. In 
original packaging with certificate 
of authenticity. Diameter 250mm. 
CXR1283  WAS £65 NOW £45

1995 State Visit South Africa 
Issued to commemorate state 
Visit by HM Queen Elizabeth II 
and HRH Prince Philip. Diameter 
40mm x 30mm height.  
CXR1284  WAS £65 NOW £45

Diamond Jubilee Mug Diamond 
Jubillee of HM Queen Elizabeth II.  
Bone china CXR1286  WAS £35 
NOW £25

Diana Diana Princess of  Wales 
Memorial Fund enamel trinket 
box. Box number 559. 60mm 
diameter 30mm height.  
CXR1301  WAS £65 NOW £45

Golden Henry VIII 
Enamel box to 
commemorate the 
500th anniversary of 
the birth of King Henry 
VIII. Num. 329 of a 
ltd. edt. of 500. 45mm 
diameter 40mm height. 
With presentation 
box and certificate of 
authentity.  
CXR1310  WAS £95 
NOW £70

Trooping The Colour 
Enamel box to 
commemorate the 
60th Birthday of HM 
Queen Elizabeth II.  
Num. 93 of a ltd. edt. 
of 1000. 55mm 
diameter, 50mm 
height. With 
presentation box  
(damaged) and 
certificate of 
authenticity. CXR1313  
WAS £125 NOW £95

Queen Mother 85th 
Birthday Enamel box to 
commemorate the 85th 
Birthday of HM Queen 
Elizabeth, The Queen 
Mother. Num. ltd. edt. 
of 2000. 55mm by 
35mm , 20mm height. 
With presentation 
box and certificate of 
authenticity. CXR1314A  
WAS £85 NOW £65

Queen Mother 
Memoriam Enamel 
box, In Memoriam of 
HM Queen Elizabeth, 
The Queen Mother. 
Num. 193 of a ltd. 
edt. of 500. 65mm by 
85mm, 30mm height. 
CXR1321   
WAS £115 NOW £85

Queen Mother 99th 
Birthday Ltd Ed. 
Enamel Box 
Enamel box to 
commemorate HM 
Queen Elizabeth, The 
Queen Mother's 95th 
Birthday. Num. 357 of a 
ltd. etd. of 500. 55mm 
x 40mm. 25mm height.  
CXR1323  WAS £85 
NOW £60

1981 Prince 
Charles & Lady 
Diana Wedding 
A Crummles 
enamel box issued 
to celebrate the 
Wedding of Prince 
Charles and Lady 
Diana Spencer. 
Ltd. edt. num. 318. 
CXR1268   
WAS £60 NOW £40

Royal Wedding 
Crummles enamel box 
commemorating the Royal 
Wedding of HRH  
The Prince of Wales and 
Lady Diana Spencer. Num. 
205 of an edt. of 500. 
55mm diameter, 30mm 
height. With presentation 
box and certificate of 
authenticity. CXR1317  
WAS £75 NOW £50

Staffordshire Enamel 
Stamp Box Delightful 
box designed to store 
your postage stamps. 
Fearuring a map of the 
world and compass on 
the lid. Height 45mm 
diameter 35mm. CXX0489  
WAS £95 NOW £65 

Toye Kenning & Spencer 
Enamel Stamp Box 
Delightful box designed 
to store your postage 
stamps. Floral design 
Height 43mm diameter 
40mm. CXX0490   
WAS £110 NOW £75

Halcyon 
Days Hey 
Diddle Diddle 
Bonbonniere 
Overall height 
100mm. 
CXX0492  WAS 
£95 NOW £70

*Reductions only valid until 31/3/2023

Enamel Boxes
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Kris Bear Baby 5557541 Measures 
25mm x 23mm x 20mm. CXG1002  
WAS £45 NOW £30 

Lucky Charm 5557537 
Kris Bear with lucky 
clover. Measures 55mm 
tall. CXG0996  WAS £75 
NOW £50

Orchid 1142858 Retired in 
2013. Dimensions: 50mm.  
In original box. CXG0992   
WAS £45 NOW £35 

Dino Dinosaur 268204 
Measures 70mm x 80mm. 
Retired in 2006. In original 
box with mirror stand. 
CXG0963  WAS £95 NOW £85Kangaroo Mother with Baby  

This glittering collector’s piece 
has been designed to celebrate 
the special bond between a 
mother and her baby, which 
sparkle brilliantly with a total of 
714 finely crafted crystal facets.  
CXG0938  WAS £275 NOW £195 

Shelley the Turtle 
5506809 Stands 
40mm tall. In 
original box  
CXG1016  WAS £65 
NOW £45

Tom & Jerry - Tom 5515335 This 
attractive figurine is designed in 
carefully chosen shades of grey, black 
and yellow, with 273 facets adding a 
beautiful sparkling effect. Stands 90mm 
tall. CXG1009  WAS £195 NOW £145 

Tom & Jerry - Jerry  5515336 
Happily seated on a wheel 
of cheese, Jerry is rendered 
authentically in a range of 
yellow and orange hues, 
sparkling in 171 facets.  
Stands 40mm tall. CXG1010  
WAS £125 NOW £95

Monkey with Banana 
5524239 Expertly crafted 
with 304 facets. Depicted in 
sparkling clear and yellow 
crystal, it sits upright, busy 
peeling its favourite food. 
Measures 56mm x 40mm x 
44mm CXG1006  WAS £110 
NOW £85

Malachite Kingfishers 623323 Made 
from clear crystal, the hoods, tails 
and feather on the back are made 
from sapphire crystal and the beaks 
from topaz crystal. Dimensions 52 
x 97mm. Retired in 2012. CXG1036  
WAS £145 NOW £115

Decor Box Small 5557837 Decorated with 
approximately 3,600 crystals, the lid takes eight hours to create. 
8.9 x 10 x 10 cm CXG1026A  WAS £295 NOW £250

Decor Box Large 5557836 Decorated with 
approximately 3,900 crystals, the lid takes 

nine hours to create. 13.4 x 10.8 x 10.8 cm. In 
original box CXG1026  WAS £325 NOW £275 

Buy both  
boxes and save 

another £50 
CXG1026B  

£475

Inspired by 
the rich natural 
beauty of 
the African 
continent, these 
elegant boxes 
combining 
wood, metal 
and the unique 
sparkle of 
Swarovski 
crystal.

Tom Cat 
198241 50mm 
tall. Retired 
in 2005. In 
original box 
CXG0957  
WAS £60 
NOW £40

Kangaroo with Baby 181756 
An adorable kangaroo with 
baby measuring 55mm 
x 60mm. In original box. 
CXG0961  WAS £95 NOW £65

Little Mermaid Shell 5552919 
The open shell reveals a pink-
toned Crystal Pearl. 30mm 
diameter x 30mm height. In 
original box. CXG0921A   
WAS £50 NOW £30 

Top Shell 880693 Measures 
46mm diameter. In original box. 
CXG0964  WAS £30 NOW £20

Scallop Shell 833506 Measures 
46mm diameter. In original box. 
CXG0965  WAS £30 NOW £20

*Reductions only valid until 31/3/2023



55Benham Order Hotline  01303 762 050 54 55

C O L L E C T O R S  C O R N E R  S E L E C T E D  R E D U C T I O N S *
A selection of 1970s Abercrombie & Fitch dressed toys from the  

London Owl Company. All in good condition

The Cricketer.  
Complete with hat 
and bat. 45cm tall. 
CXT0013 WAS £95 

NOW £50

The Golfer. Complete 
with clubs and umbrella. 

40cm tall. CXT0014  
WAS £95 NOW £50

The Guard Officer.  
Complete with sword 

and bear hat. 50cm tall. 
CXT0015 WAS £95  

NOW £50

 The Skier.  
Complete with skis 
and goggles. 40cm 

tall. CXT0016 WAS £95 
NOW £50

 Six Exclusive First Edition Bus Models. A collection 
of six die cast Exclusive First Edition Buses, in 

original packaging. Please note we have more than 
one collection available and therefore the contents 
may vary in each one. CXX0408 WAS £50 NOW £35

 The Tennis Player. 
Complete with racket 

and sunvisor. 45cm tall. 
CXT0017 WAS £95  

NOW £50

The Jockey. Complete 
with saddle and whip. 

42cm tall. CXT0018 
WAS £95 NOW £50

Corgi Model Collection 
Seven Corgi diecast 

models inc: Hunley & 
Palmers Thorney croft 

van, Pratt's Motor 
Spirit Ford Model 

T Tanker and Royal 
Mail Seddon Atkinson 
Container.  CXX0560 
WAS £65 NOW £45

S E L E C T  1 1 6

Original Kodak Enamel  Double-sided 
triangular advertising multi-color 
metal enamel Kodaks sign produced in 
France, circa 1940s by Japy. The Kodaks 
logo is placed on a white and red 
background over a 3D film box image 
''Verichrome"".  Considerable damage 
on one side, other side much better, 
chips and rusting but main image good. 
Highly collectable. Measures 70cm x 
62cm. CXX0567 WAS £495 NOW £295           

Montblanc Meisterstuck Platinum Line Hommage Mozart Fountain Pen The cap and barrel are crafted 
in black precious resin featuring the iconic white Montblanc emblem inlaid in the cap top. The pen is 
adorned with a handcrafted rhodium-coated 18ct solid gold nib. Length 113mm. Nib M. Brand new in 
box. CXX0574 WAS £425 NOW £325

Montblanc PIX Blue Ballpoint Pen The pen is crafted in polished precious resin and features platinum 
coated fittings. The cap top is crowned with the iconic Montblanc emblem. Brand new in original box. 
CXX0573 WAS £195 NOW £145

Montblanc Meisterstuck Gold-Coated 149 Fountain Pen The cap and barrel are crafted in black precious 
resin featuring the iconic white Montblanc emblem inlaid in the cap top. The pen is adorned with a 
handcrafted bi-colour rhodium and rose-gold coated 18ct solid gold nib.   
Brand new in original box. CXX0572A WAS £725 NOW £525 
Also available used but in excellent condition, no box CXX0572 WAS £495 NOW £350

*Reductions only valid until 31/3/2023

DeAgostini set of 50 Fountain Pens A 
wonderful assortment of 50 fountain pens 
in display case. Please note one pen is 
broken and two have some slight damage. 
Case measures 385mm x 195mm x 120mm. 
CXX0547 WAS £395 NOW £195

Brass Reproduction 
MFB Helmut  
A reproduction MFB 
firemans helmut made 
of high quality brass 
and leather. Please 
note the back of the 
helmut is bent, see 
photo.Weight 1.4 
kg, Ear to Ear 21 
cm, Front to Back 
35.5cm, Height 25.4 cm, 
Circumference 68.5 cm. Fully 
wearable with leather cap inside for sizing. Comes with 
a displaystand. CXX0554 WAS £95 NOW £65
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Rhodesia A collection of 52 FDCs (mostly 
illustrated) spanning 1937-78. A great 
assortment including complete definitive sets, 
thematics etc. Some with original information 
cards. Good quality. CLN2799  £250 

Germany 1872-1932, primarily used, housed 
in old printed album. High cat. Value, many 
hundreds of stamps. CLN2805  £395

New Zealand A specialised collection of 
New Zealand Christmas and Health stamps 
(in excess of 300), all used. Includes many 
blocks, miniature sheets etc. Housed in small 
stockbook. CLN2806  £95

Disney A Disney thematic collection, comprised  
of 30 minature sheets and 35 stamps all u/m. 
Vibrant and cheery. CLN2807  £55

Singapore Collection of primarily mint from 
1966-82, housed on a printed album. Contains 
over 190 stamps as well 2 miniature sheets. 
CLN2808  £140

World Post Covers A collection of 107 genuine 
postal use “long” covers from around the 
World. Most from exotic countries in Africa / 
Asia. Most appear to be from the 1990s. Housed 
in a Benham album. CLN2809  £140

Rail Collection A selection of 48 Rail covers from 
1980-94. Includes 20 ‘Hear that Whistle Blow’ 
USA covers. Housed in a Benham Rail album 
CLN2810  £95

1977 Silver Jubilee Two customised albums 
containing Silver Jubilee issues, near complete. 
CLN2811  £175 

Shakespeare  A Stanley Gibbons special 1964 
Shakespeare album, containing 25 stamps, 15 
illustrated FDCs, 2 aerograms, as well as a NSE 
miniature sheet. A tidy and attractive collection.  
CLN2816  £30

Chile Postal History Mainly mid-period, 
including smaller origins, airmail, etc. Incl. a 
1946 cover with Contulmo cds to Temuco, a 
1957 cover with Olmue cds to Santiago, a 1961 
reg cover with Los Almos cds & registration to 
Talcahunano, a BOAC illustrated FDC, as well as 
a couple of revenue documents (15 items in all).  
CLN2815  £50

Regionals  A small dealer stock of early regionals 
(100s) housed in a stockbook. Unresearched and 
good for variety hunting. Heavily duplicated. 
CLN2817  £75 

Bulgaria Bulgaria 2 vol collection spanning 19thc 
to 1990s, primarily used. Many 100s, extensive! 
CLN2818  £90

57
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24 Royal Mail FDCs with Windsor Castle CDS 
Incl. Maps, Cats, Women of achievement, Tales of 
terror, Lighthouses, Comedy, Health, Inventors, 
Travellers, Patients, Workers, Entertainers, Ind. 
Revolution and Northern Ireland.  
CLN2561  WAS £195 NOW £145

30 Assorted Wildlife Covers A varied selection of 
first day covers from around the globe, featuring 
a multitude of worldwide fauna stamps. 
CLN2604  WAS £35 NOW £25

Royalty 45 Assorted Royalty FDCs.  
CLN2606  WAS £125 NOW £75

Sport 64 Assorted Sports First Day Covers.  
CLN2607  WAS £95 NOW £65

Golden Jubilee 59 Golden Jubilee Coin Covers 
from around the world. CLN2612  WAS £650 
NOW £525

1980s FDCs 119 Assorted 1980s First Day Covers 
featuring a wide variety of stamps. Comes with 
albums. CLN2614  WAS £225 NOW £145

1990s FDCs 160 Assorted 1990s First Day Covers 
come supplied with albums.  
CLN2615  WAS £245 NOW £185

Royal Mail FDCs Over 90 Royal Mail FDCs from 
the 1970s-2000s. CLN2622  WAS £195 NOW £165

Medal FDC Collection 60 covers encapsulating  
full size replica medals. A fascinating collection.
CLN2630  WAS £750 NOW £495

International Year of the Child 1979 84 FDCs 
from around the commonwealth celebrating the 
Year of the Child. Housed in album. 
CLN2634  WAS £125 NOW £75

HM Queen Elizabeth, The Queen Mother  
Includes 17 coin covers and 4 FDCs.  
Housed in 2 customised albums.  
CLN2637  WAS £195 NOW £145

Royal Mail Medallic Covers 16 covers including: 
Classic Cars, Submarines, Berlin Airlift, 
Investiture, Machin and Entente Cordial. 
CLN2640  WAS £150 NOW £115

*Reductions only valid until 31/3/2023



WWII Themed Covers Includes 9 coin covers, 
a note cover and 1 commemorative cover. 
CLN2642  WAS £85 NOW £65

Queen 60th Birthday 80 album pages of issues 
from around the world. Includes sets and 
miniature sheets. Housed in custom album and 
slipcase. CLN2646  WAS £195 NOW £145

1981 Royal Wedding 2 albums containing 
156 stamp sets, sheetlets or miniature sheets. 
CLN2647  WAS £100 NOW £75

Isle of Man FDC collection Over 100 Isle of Man 
FDCs from the 1980s and 90s. Housed in an 
album. CLN2649  WAS £195 NOW £145

Guernsey & Alderney FDC Over 100 Gerunsey & 
Alderney FDCs from the 1980s and 90s. Housed 
in an album. CLN2651  WAS £250 NOW £165

Aviation Heritage Collection Collection of over 
50 FDCs, 10 coin covers, 100+ stamps sets and 
100+ stamp sheets celebrating history’s truly 
legendary aircraft. Some minor duplication. 
Housed in 6 custom albums.  
CLN2656  WAS £245 NOW £195

1977 Silver Jubilee Tour A set of 24 Cotswold 
covers from each location on the Silver Jubilee 
Tour. CLN2670  WAS £25 NOW £20 

1960s FDCs An assortment of 10 FDCs from the 
1960s. CLN2672  WAS £75 NOW £50

South & S.W. Africa Mint Collection 350+ 
modern mint stamps housed in a stock book.
CLN2673  WAS £65 NOW £45

IOM Mint Stamps 1973-1987 in album Isle of 
Man collection of mint issues from 1973 - 1987 
housed in custom album. Over £50 face value
CLN2685  WAS £50 NOW £35

Scouts Stamp Collection Good assortment of 
primarily u/m stamps, miniature sheets and 
covers, all housed in an album. Many exotic 
countries represented and good catalogue value.
CLN2689  WAS £75 NOW £45

Benham Order Hotline  01303 762 050 S E L E C T  1 1 660 61

C O L L E C T I O N S  S E L E C T E D  R E D U C T I O N S *

Royal Mail Coin Covers 23 covers including: 
Bank of England, £10, End WWII, Henry VIII and 
Rugby. Housed in an album. 
CLN2641  WAS £250 NOW £225

*Reductions only valid until 31/3/2023



Benham Order Hotline  01303 762 050 62

P O S T C A R D S

Code                	  Description                                                       			                     Qty        £           p  

5 95UK postage per order (Overseas postage will be charged at cost)

Total
I enclose my 
cheque/P.O.  
made payable to 
BENHAM

OR debit my card number

(Maestro only)
(Maestro only) Extra card securityValid From Expires

Issue No.
 Turn your card over and 
write the last 3 (4 if 
Amex) numbers from your 
signature strip

Telephone 01303 762 050 
Lines open Mon - Fri: 8.30am - 5pm 8)

*3easy ways  
to order Post Send order form or photocopy to  

FREEPOST RTUZ-KEAZ-KESE The Benham Group, Folkestone, Kent, CT20 3UH

Visit benham.co.uk

Orders will be despatched within 21 days of receipt. All orders are subject to availability. if you are not satisfied you may return the item(s) within 30 days in good condition for a refund. Benham is the trading name of Benham (VF) 
Limited, registered in England with Company Registration No. 9510299 and whose registered address is Benham House, North Close, Folkestone, Kent CT20 3UH. 
Please note all sale prices expire on the 31st December 2022. MEDIA CODE SLB2302

King of Rock'n'Roll Half Crown
2021 Gibraltar half crown. An 
official issue to celebrate the man 
who changed the world of music 
forever - Elvis Presley. Layered in 
24ct Fairmined gold. Just 100,000 
struck worldwide. In protective 
capsule. CBN1163 £12.50

	 Signature 		  Date   			                 

	 Name		  Acc. No.			                   

	 Billing Address					                   

			   Postcode		               

	 Tel. No.		  Email			                                

	 Shipping Address (if different to Billing address)				                   

					                                    

			   Postcode            		                

I would like to pay for the 2023 King Charles Sovereign 
Cover SOV2301 in 5 monthly instalments of £145  
per month.

3 WWI/WWII Royalty Pre-Printed Signed Postcards 
CXX0422 WAS £50.00 NOW £35.00 

28 Royalty Postcards  
CXX0423 WAS £30.00 NOW £25.00 

50 Caperns Bird  Food Postcards in album  
CXX0449 WAS £62.50 NOW £40.00 

24 Vintage Floral themed Postcards  
CXX0453 WAS £30.00 NOW £20.00 

17 vintage French WWI  Rouens bomb damage 
postcards CXX0464A WAS £75.00 NOW £50.00 

54 vintage French WWI Somme bomb damage 
postcards CXX0464D WAS £175.00 NOW £125.00 

20 vintage French WWI  Bataille de la Somme 
postcards CXX0464G WAS £95.00 NOW £65.00 

280 vintage Indian postcards  
CXX0465 WAS £85.00 NOW £50.00 

 
 

140 British Locomotives Postcards  
CXX0473 WAS £295.00 NOW £195.00 

36 Bridges & Stations Postcards  
CXX0482 WAS £75.00 NOW £50.00 

100+ Vintage Foreign Postcards  
CXX0483 WAS £95.00 NOW £65.00 

36 Vintage Castle Postcards  
CXX0484 WAS £40.00 NOW £30.00 

25+ Vintage Postcards Featuring People  
CXX0487 WAS £25.00 NOW £20.00 

24 Vintage Windsor Castle Postcards  
CXX0522 WAS £40.00 NOW £30.00 

35 Vintage London Scene Postcards  
CXX0523 WAS £40.00 NOW £30.00 

130+ Vintage Postcards - Mixed Job Lot  
CXX0488 WAS £125.00 NOW £85.00 

Bulk Lot of 25 Assorted Old Postcards 
CXX0209 WAS £19.00 NOW £15.00 

20 Oilette Postcards  
CXX0355 WAS £10.00 NOW £7.50 

*Reductions only valid until 31/3/2023
*Reductions only valid until 31/3/2023



If undelivered, please return to:

Benham
 H

ouse, N
orth Close, Shorncliffe Industrial Estate

Folkestone, Kent, CT20 3U
H

HM Queen Elizabeth II 
A special coin cover encapsulating a 2023 silver one ounce Britannia, the last to feature Her Late 
Majesty Queen Elizabeth II. 2023 will be the first year to feature two different monarchs on the 

Britannia coin. The cover carries the ‘In Memoriam’ set of stamps from Royal Mail. A poignant cover.

C23SP01 £65




